
b

h1
h2

H

B2

B1
L

d2

l
d1

(Maßangaben in mm)

Größe
bis DN

B1
B2
L
H
b
l

h1
h2
d1
d2

G (kg)

A
300
640
1240
710
720
600
530
150
250
180
95

360

B
600
930
1500
880
880
740
700
150
280
180
100
570

Nennweiten und Roharten bei 
der Bestellung bitte aufgeben!

Ausstattungsvarianten und Optionen:

Rohmuffenart:

[  ]  Betonrohr mit Gleitringdichtung
[  ]  PVC - KG
[  ]  GFK

[  ]  lichter Rohr-Ø ______________
[  ]  Rückstauklappe
[  ]  Stabrechen, Stahl, verzinkt

Rohrsiel-Kopfstück

Größe A + B

Vorderansicht

Draufsicht
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